32  第三届监事会第十五次（临时）会议决议公告 2017-03-17

33  关于变更公司监事的公告 2017-04-10

34  2016 年年度股东大会决议公告 2017-04-10

35  2017 年第一季度报告全文 2017-04-12

36  关于 2017 年第一季度报告披露的提示性公告 2017-04-12

37  第三届董事会第十九次（临时）会议决议公告 2017-04-12

38  第三届监事会第十六次（临时）会议决议公告 2017-04-12

39  2017 年限制性股票激励计划激励对象名单（调整后） 2017-04-17

40
独立董事关于公司第三届董事会第二十次（临时）会议相关事

项的独立意见
2017-04-17

41  第三届监事会第十七次（临时）会议决议公告 2017-04-17

42
监事会关于公司 2017 年限制性股票激励计划激励对象名单的

核查意见
2017-04-17

43  第三届董事会第二十次（临时）会议决议公告 2017-04-17

44  关于对 2017 年限制性股票激励计划进行调整的公告 2017-04-17

45  关于向激励对象授予限制性股票的公告 2017-04-17

46  关于限制性股票首次授予登记完成的公告 2017-04-24

47  关于召开 2017 年第二次临时股东大会的通知 2017-04-28

48  第三届董事会第二十一次（临时）会议决议公告 2017-04-28

49  简式权益变动报告书 2017-04-28

50  2016 年年度权益分派实施公告 2017-05-10

51  2017 年第二次临时股东大会决议公告 2017-05-16

武汉中元华电科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

44

52  关于公司股东股份质押的公告 2017-05-22

53  关于子公司签署框架协议的公告 2017-06-01

54  关于收到发明专利证书的公告 2017-06-29

55
关于湖北中元九派产业投资基金合伙企业（有限合伙）完成私

募投资基金备案的公告
2017-06-29

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

报告期内，控股子公司发生的重要事项已作为临时报告在指定网站披露，信息披露指定

网站的相关查询索引及披露日期见前文“十六、其他重大事项的说明”。

武汉中元华电科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 149,370,616 31.07% 6,285,000 0 0 4,057,500 10,342,500 159,713,116 32.79%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 149,370,616 31.07% 6,285,000 0 0 4,057,500 10,342,500 159,713,116 32.79%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持

股
149,370,616 31.07% 6,285,000 0 0 4,057,500 10,342,500 159,713,116 32.79%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 331,460,920 68.93% 0 0 0 -4,057,500 -4,057,500 327,403,420 67.21%

1、人民币普通股 331,460,920 68.93% 0 0 0 -4,057,500 -4,057,500 327,403,420 67.21%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 480,831,536 100.00% 6,285,000 0 0 0 6,285,000 487,116,536 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1）公司股份变动原因是部分高管股份按照法律解除锁定，新增可上市交易股份6,675,000

股。

2）公司监事会主席陈西平先生不幸逝世，新增有限售条件股份2,520,000股。

3）卢春明先生当选公司监事，新增有限售条件股份8,212,500股。

武汉中元华电科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

46

4）公司实施2017年限制性股票激励计划，新增有限售条件股份6,285,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2017年1月22日，公司分别召开第三届董事会第十七次（临时）会议、第三届监事会第十

四次（临时）会议审议通过了《关于审议<武汉中元华电科技股份有限公司2017年限制性股票

激励计划（草案）>及其摘要的议案》等相关议案。公司独立董事就本次股权激励计划发表了

独立意见。

2017年2月13日，公司召开2017年第一次临时股东大会，审议通过了2017年限制性股票激